附件：
合作意向申请表
泰州华信药业投资有限公司：
1．我方已仔细研究了泰州华信药业投资有限公司关于“CMC人才港运营项目”寻求优质合作方的征集公告的全部内容，愿意响应公告要求，与贵方进行合作经营。
2．随同本报名表提交信誉保证金一份，金额为________。
3．我方在此声明，所递交的文件及有关资料内容完整、真实和准确，且完全响应公告要求。
4．                   （其他补充说明）。

单位名称：   （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：   （签字）
地址：
电话：
    	日期：

[bookmark: _Toc144974860][bookmark: _Toc152045791][bookmark: _Toc152042580]法定代表人身份证明

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：年月日
经营期限：
姓名：性别：年龄：职务：
系（单位名称）的法定代表人。
特此证明。

单位名称：（盖单位章）
年月日

[bookmark: _Toc152045792][bookmark: _Toc144974861][bookmark: _Toc152042581]授权委托书

本人（姓名）系（单位名称）的法定代表人，现委托
（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、
撤回、签订合同和处理 泰州华信药业投资有限公司关于“CMC人才港运营项目”寻求优质合作方的征集公告 有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明及委托人身份证复印件

单位名称：（盖单位章）

法定代表人：（签字/电子签名）

身份证号码：

委托代理人：（签字/电子签名）

身份证号码：

年月日
[bookmark: _Toc518289710][bookmark: _GoBack]
承 诺 函
本单位郑重承诺：
一、遵循诚实信用的原则，自愿参加由泰州华信药业投资有限公司发布的关于“CMC人才港运营项目”寻求优质合作方征集活动。
二、所提供的一切材料均真实、有效、合法，如有债务纠纷和诉讼已在提供文件中书面说明。
三、不与其他意向合作方相互串通，不排挤其他意向合作方的公平竞争、损害各方的合法权益。
四、不与其他应征方串通，不向征集方相关人员行贿以谋取合作，损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益。
五、合作谈判期间，无条件配合征集方对自身业绩的合法性、有效性进行审查，包括但不限于经营状况、债权债务、诚信状况、诉讼情况等，如果出现与招募文件不符或不配合审查，同意征集方随时终止谈判，取消我方合作资格并没收信誉保证金，给征集方带来一切损失由我方承担。
六、以上承诺条款及公告内容为后期洽谈合作的基础，但并非所有条款，征集方可根据发展需要提出其他条款内容。
七、我公司对报名及评审资料真实性予以承诺，并承担由此造成的一切后果。
我公司若有违反上述承诺的行为，自愿接受取消与贵方合作资格、记入信用档案、没收信誉保证金等处理意见；签订合作意向书后因我方原因退出合作，给征集方造成损失的，依法承担赔偿责任。
特此承诺。

 拟合作单位法定代表人（签字）：
合作单位（公章）：
二〇二二年  月  日

信誉保证金缴纳证明文件

应征单位信誉保证金缴纳凭证（电汇或网上银行支付）电子扫描件附加在本页。

。

应征单位联系方式（指定联系人电话及邮箱地址）
指定联系人：
联系电话：
联系邮箱：